
UCHWAŁA NR XXXIV/350/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie: zamiaru skorzystania z pomocy na realizację zadania polegającego na przeciwdziałaniu 
wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion w ramach działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 
1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę złożenia w roku 2013 wniosku o przyznanie pomocy na realizację zadania polegającego na 
przeciwdziałaniu wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion w ramach działania 8.3 Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka objętego konkursem ogłoszonym w dniu 11.02.2013r. przez Władzę Wdrażającą 
Programy Europejskie. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Szemud do złożenia wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1 w 
terminie do dnia 08 marca 2013 r. 

§ 3. 

Ustala się termin rozpoczęcia realizacji zadania, o którym mowa w § 1 na rok 2013. 

§ 4. 

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: RYGBO-XGGIW-TENUK-IJCTG-ABRMY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




